
КИЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ ТАРАСА ШЕВЧЕНКА

НА К А З

в і д  «Р^» _2 0 //р .

Про затвердження нової редакції опису
освітньо-наукової програми
підготовки докторів філософії
ННІ публічного управління та державної служби
ОНП «Публічне управління та адміністрування»

З метою забезпечення якості освітнього процесу та відповідно до Закону 
України Про вищу освіту, Положення про організацію освітнього процесу у 
Київському національному університеті імені Тараса Шевченка, Тимчасового 
порядку розроблення, розгляду і затвердження освітніх (освітньо- 
професійних, освітньо-наукових) програм у Київському національному 
університеті імені Тараса Шевченка (затвердженого наказом ректора № 158- 
32 від 05.03.2018 р.), та на виконання рішення Вченої Ради Київського 
національного університету імені Тараса Шевченка від 30 серпня 2021 року 
(протокол 1) та Науково-методичної ради Київського національного 
університету імені Тараса Шевченка від 30 серпня 2021 року (протокол №7- 
21)

н а к а з у ю :

1. Затвердити нову редакцію опису освітньо-наукової програми 
«Публічне управління та адміністрування» за третім рівнем вищої освіти 
згідно з додатком.

2. Дію затвердженого опису освітньо-наукової програми поширити на 
зміст і організацію підготовки докторів філософії, які поступили на навчання 
на означені програми у 2021 році і наступні роки.

3. В.о. директора ННІ публічного управління та державної служби:
- ознайомити науково-педагогічних працівників із описом освітньо- 

наукової програми, у забезпеченні якої вони беруть участь;



- забезпечити оприлюднення затвердженого опису освітньо-наукової 
програми на сайті ННІ публічного управління та державної служби.

4. Зобов’язати науково-педагогічних працівників привести робочі 
програми навчальних дисциплін у відповідність до затвердженого опису 
освітньо-наукової програми.

5. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора із наукової 
роботи Г. М. Тол станову.

Додаток: на 1 аркуші.

Ректор Володимир БУГРОВ

. Керівник відділу д іловодства 
та архіву

Київського національного університету 
імені Тараса Шевченка



Додаток до наказу від « » 20___ р. за №

№!
з/п

Код
спеціал
ьності

Найменування
спеціальності

Найменування
програми

Рівень
вищої
освіти1

На здобуття 
освітнього 

ступеню2, на 
підвищення 

кваліфікації3, 
на підготовку 
до навчання4

Форма
навчання
(денна,
заочна)

Обсяг5 і 
тривалість6

Повна назва 
структурного(них) 
підрозділу(лів) у 

якому (яких) 
здійснюється 

навчання

Мова (мови) 
викладання7 Гарант програми8

Рік, у 
якому 
було 

вперше 
здійснен 
о набір 

здобувач 
ів освіти

Приміт
ки9

1. 281 Публічне управління 
та адміністрування

Публічне управління 
та адміністрування

Третій Доктор
філософії

Очна
(денна/
вечірня),
заочна

43 кредитів 
ЄКТС; 4 
роки

ННІ публічного 
управління та 
державної служби

Українська доц. Зубчик О.А. 2021

Начальник відділу підготовки та атестації 
науково-педагогічних кадрів Анжеліка ТКАЧУК

Перший, другий, третій, фахова передвища освіта, загальна середня освіта
2бакалавр, магістр, РЬЮ
Зв межах того самого рівня освіти, вказати
4рівень освіти до навчання за яким здійснюється підготовка
5у кредитах ЄКТС
V  академічних роках
7мова (мови) викладання та оцінювання програми та її окремих освітніх компонентів
ягн_:_,,1ІІО Тм>д гіо-батькові, вчене звання, науковий ступінь, посада, найменування кафедри

----------------- і т иио ТПІІІП


